
unt en dad
Naoonal
de Córdoba

Córdoba, P i � t  '�.

Ref. Ex ." .0062941/201

VISTO la necesidad oe me/orar los ambientes de traba/os ubicados en
el Ala del edifimo maugurada recientemente, con el equipamtento de cortinas y
colocación de control solar, por carecer las ventanas de aberturas extenores, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes para hacer frente a
tal erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo Primero Aprobar los gastos que se detallan a contmuaaón

$5706,50 Pesos cinco mil setecientos seis con 50/100! según
Factura C000100003264 del 19/11/12 de la Firma Coreo  en concepto de
colocación y provisión de 50,50 mts 2 de control solar-
$5000,00 Pesos cinco mil! según Factura 8000100045957 del
15/11/12 de la Firma Cortinar por la compre de cortinas y barrales-

provenientes de la Cuenta Fondo Universltano y/o Contribución Gobierno de la
Escuela de Traba/o Socia .-
Articulo Tercero : Protocolicess, Pase para su conodmiento y efectos al
Arca Económico Finanoera dada Escuela de Trabajo Somsl Comuniquese y
Archivese.-

«ni t ui i ll me

RESOLOCIONdeDIRECCION N 3  ~l/ó

E e elad Trat loo u I-u imrl dada lonald Cód b

A vales  ia u - ciudad unn it - córdoba  cp eoooi - Antm
T I.ae : E4 OEEI4334I14ló  Int 2�!

t a
A o uEIEooaialaa o' .llt

tuuu n m, R um '
Jan 

No leo

~lt. IJEInoE
TFABAIO
SOCIAL

Eli, tl RIAEA ATAEIAA eao
ron*

t  lf A It  R RA l ll IAI


